
HYGIENA 
NA MÍRU

 RUČNÍKY SKLÁDANÉ                    
TORK PEAKSERVE H5

 RUČNÍKY SKLÁDANÉ                    
V a Z HYTECH

 RUČNÍKY V ROLI                    
TORK MATIC H1

 RUČNÍKY SKLÁDANÉ                    
TORK XPRESS H2

 TOALETNÍ PAPÍR SKLÁDANÝ
TORK T3

 TOALETNÍ PAPÍR 
JUMBO

TOALETNÍ PAPÍR 
TORK SMARTONE

 RUČNÍKY V ROLI                    
TORK MATIC H1

 TOALETNÍ PAPÍR V ROLI          
TORK MID-SIZE T6

  TOALETNÍ PAPÍR 
FULLTECH

ZÁSOBNÍKY RUČNÍKŮ 
S VNITŘNÍM ODVÍJENÍM

MAXI, MINI

DÁVKOVAČE MÝDLA 
A DEZINFEKCE

UBROUSKY SKLÁDANÉ

HYGIENICKÉ STOJANY 
NA DEZINFEKCI RUKOU

STOJANY A KOŠE

DÁVKOVAČE A PARFÉMY

VYBAVENÍ NA TOALETY



                         Zásobníky ručníků Tork Matic

Zásobník ručníků v roli 
Tork Matic®  H1
řada Elevation
nástěnný, plast, uzamykatelný,
bílý
rozměr 37,2 x 33,7 x 20,3 cm
také varianta se senzorem

0211053-01  

0211123

Čisté linky a hladký povrch, na kterém nejsou vidět otisky prstů. 
Plně automatický zásobník je ideální pro toalety a umývárny, 
kde se vyžaduje nadstandardní úroveň hygieny.

Zásobník ručníků v roli 
Tork Matic® H1
řada Image Design
bezdotykový se senzorem
nerez
váha 3950 g
rozměr 34,5 x 37,3 x 20,4 cm

RUČNÍKY V ROLI 
TORK MATIC H1

0211053-05  

Zásobník ručníků v roli 
Tork Matic® H1 
řada Elevation
nástěnný, plast, uzamykatelný,
černý
rozměr 37,2 x 33,7 x 20,3 cm
také varianta se senzorem

Jednoduchý tvar, jemný design doplní každý prostor. Hladký 
povrch a oblé hrany zásobníků usnadní jejich mytí. Jsou odol-
né, funkční a spolehlivé s dlouhou životností. Spotřebu papíru       
budete mít pod kontrolou.

0311157

0311156

1311203-03

0311330

0311291

Ručníky v roli Tork Matic H1 
zelené, kvalita Advanced, recykl, lístky, 
2 vrstvy, délka 150 m, 600 útržků, 
rozměr útržku 21 x 25 cm 
Balení: 6 ks

Ručníky v roli Tork Matic H1
jemné, bílé, kvalita Advanced, lístky, 
2 vrstvy, délka 150 m, 600 útržků, 
rozměr útržku 21 x 25 cm
Balení: 6 ks

Ručníky v roli Tork Matic H1
modré, kvalita Advanced, lístky, 
2 vrstvy, délka 150 m, 600 útržků, 
rozměr útržku 21 x 25 cm
Balení: 6 ks

Ručníky v roli Tork Matic H1 
jemné, bílé, kvalita Premium, lístky, 
2 vrstvy, délka 120 m, 480 útržků, 
rozměr útržku 21 x 25 cm
Balení: 6 ks

Ručníky v roli Tork Matic H1
bílé, kvalita Universal, 1 vrstva, 
délka 280 m, 1120 útržků, 
rozměr útržku 21 x 25 cm      
Balení: 6 ks     

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

1

Ručníky v roli Tork Matic H1 s vnějším odvíjením



                         Zásobníky ručníků Tork Xpress H2

0211054-01

Zásobník ručníků 
skládaných Tork Xpress® 
Multifold H2
řada Elevation
plast, maxi
černý
rozměr 44,4 x 30,2 x 10,2 cm

SKLÁDANÉ RUČNÍKY 
TORK XPRESS H2

0311231

0311184

0311087

0311232

0311185

Ručníky skládané Tork Xpress 
Multifold H2
jemné, bílé, kvalita Premium, 
celulóza + recykl, lístky, 2 vrstvy, 
2856 útržků, rozměr 21,2 x 34 cm
Balení: 136 ks

Ručníky skládané Tork Xpress 
Multifold H2
jemné, bílé, kvalita Advanced, 
celulóza + recykl, lístky, 2 vrstvy, 
skládané, 3780 útržků, 
rozměr 21,2 x 25,5 cm
Balení: 180 ks

Ručníky skládané Tork Xpress 
Multifold H2 
extra jemné, bílé, kvalita Premium, 
celulóza, lístky, 2 vrstvy, skládané, 
2100 útržků, rozměr 21,2 x 34 cm
Balení: 100 ks

Ručníky skládané Tork Xpress 
Multifold H2          
jemné, bílé, kvalita Premium, 
celulóza, lístky, 2 vrstvy, skládané, 
3150 útržků, rozměr 21,2 x 25,5 cm
Balení: 150 ks

Ručníky skládané Tork Xpress 
Multifold H2 
jemné, bílé, kvalita Premium, 
celulóza, lístky, 2 vrstvy, skládané, 
2310 útržků, rozměr 21,2 x 34 cm
Balení: 110 ks

Zásobník ručníků 
skládaných Tork Xpress® 
Multifold H2
řada Elevation
plast, mini
bílý         
rozměr 29,5 x 30,2 x 10,1 cm

0211055-01  

0211100-01

Zásobník ručníků skládaných 
Tork Xpress® Multifold H2
řada Elevation
pultový
bílý
rozměr 21,8 x 32,3 x 11,6 cm

Ručníky  skládané Tork Xpress 
Multifold  H2 
bílé, kvalita Universal, recykl, 2 vrstvy, 
skládané, 4740 útržků, 
rozměr 21,3 x 23,4 cm
Balení: 237 ks

0211126

Zásobník ručníků Tork Xpress® H2
řada Image 
pultový
nerez
rozměr 21,8 x 32,3 x 11,6 cm

Zásobník ručníků 
Tork Xpress® Multifold H2
řada Image
nerez
rozměr 46,8 x 31,7 x 10,1 cm

0211054-05

0211125

0211055-05  

0211100-05 

Systém dávkování po jednotlivých ručnících snižuje spotřebu a odpad. 
Ochrana proti přeplnění. Dotýkáte se pouze ručníku, který používáte - hygienické řešení. 
Snadná údržba a doplňování. Kompaktní rozměry.
Vhodný pro toalety a umývárny s nízkou až střední návštěvností.

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

Ručníky skládané Tork Xpress H2

0311321

Zásobník ručníků 
skládaných Tork Xpress® 
Multifold H2
řada Elevation
plast, maxi
bílý
rozměr 44,4 x 30,2 x 10,2 cm

Zásobník ručníků 
skládaných Tork Xpress® 
Multifold H2
řada Elevation
plast, mini
černý
rozměr 29,5 x 30,2 x 10,1 cm

Zásobník ručníků skládaných 
Tork Xpress® Multifold H2
řada Elevation
pultový 
černý
rozměr 21,8 x 32,3 x 11,6 cm

2



                         Zásobníky ručníků skládaných Tork PeakServe H5

SKLÁDANÉ RUČNÍKY 
TORK PEAKSERVE H5

Zásobník ručníků skládaných 
Tork PeakServe® H5
na navazující skládané ručníky, 
řada Elevation
bílý, černý 
ABS + MABS,
rozměr 73 x 10,1 x 37 cm
kapacita 2100 ks ručníků

0211137-01 0211137-05

Zásobník ručníků skládaných Tork PeakServe® Mini, H5
na navazující skládané ručníky, Elevation, ABS+MABS, 
rozměr 10,1 x 49,1 x 36,7 cm, kapacita 1230 ks ručníků

0211143-01 0211143-05

3

Zásobník ručníků skládaných 
V DefendTech
antibakteriální, bílý, 
plast
kapacita 2,5 balení 
rozměr 30 x 33,6 x 14,5 cm

Zásobník ručníků skládaných 
Z DefendTech
antibakteriální, bílý, 
plast
kapacita 2,5 balení
rozměr 29 x 33,6 x 10,8 cm

0252043 0252044

                         Zásobníky ručníků skládaných V a Z HyTech

SKLÁDANÉ RUČNÍKY 
V a Z  HYTECH

0352125

Ručníky skládané V Superior 
DissolveTech
bílé, 2 vrstvy, celulóza, 20 g/m2

210 útržků, ražba Wave modrá
Balení: 3150 ks/ karton

0352102

Ručníky skládané V Superior 
DissolveTech
bílé, 2 vrstvy, celulóza, 20 g/m2

250 útržků, ražba Wave bílá
Balení: 3750 ks/ karton

0352100

Ručníky skládané V Special
bílé, 2 vrstvy, celulóza, ražba 
Micro, 20 g/m2, 
rozměr 24 x 21 cm                                                                                    
Balení: 3150 ks/ karton

0352043

0352108

Ručníky skládané V Superior 
DefendTech
bílé, 2 vrstvy, celulóza, ražba Wave, 
antibakteriální, rozměr 22 x 21 cm, 
210 ks x 15 balení
Balení: 3150 ks/ karton

Ručníky skládané Z Superior 
DissolveTech
modré, 2 vrstvy, celulóza, ražba Wave, 
rozměr 20,3 x 24 cm, 20 g/m2, 
200 ks x 20 balení
Balení: 4000 ks/ karton0352136

Ručníky skládané Z Superior 
recykl, 2 vrstvy, 65% bělost, 
ražba Wave, rozměr 20,3 x 24 cm, 
200 ks x 20 balení
Balení: 4000 ks/ karton

0352096

Ručníky skládané Z Superior 
DissolveTech
nature, 1 vrstva, recykl, ražba Micro, 
50% bělost, 38 g/m2

Balení: 5000 ks/ karton

Ručníky skládané Z

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

Ručníky skládané Tork PeakServe® H5
bílé, Universal, celulóza, 1 vrstva, 
rozměr 22,5 x 20,1 cm, 4920 ks v kartonu, 
typ balení Carry pack 
Balení: 410 ks 12 balení 

Ručníky skládané Tork PeakServe H5

Ručníky skládané V

ELEGANTNÍ       ODOLNÝ       HYGIENICKÝ      ÚSPORNÝ



                         Zásobníky Tork Mid-size Twin T6

TOALETNÍ PAPÍR V ROLI 
TORK MID-SIZE T6

0211062-01

Zásobník toaletního papíru 
Tork Mid-size Twin, T6 
řada Elevation
nástěnný, plast, 
uzamykatelný,
bílý, černý
rozměr 34,4 x 18,4 x 14 cm

0211062-05

Nabízí vysokou efektivitu a zaručuje návštěvníkům stálou
dostupnost toaletního papíru, neboť pojme až šestkrát více
papíru než dvě konvenční role toaletního papíru. 

Zásobníky Elevation se vyznačují funkčním a moderním
designem, který na vaše hosty udělá trvalý dojem.
• Díky automatickému posouvání rolí mají návštěvníci 
               snadný přístup k nové roli.
• Prázdné dutinky zůstávají uvnitř zásobníku a nevytváří             
               nepořádek na podlaze.
• Kompaktní rozměry zásobníku šetří místo.

1311252

1311248

Toaletní papír v roli Tork 
Mid-size T6
kvalita Premium
bílý, extra jemný, celulóza, 
lístky, 3 vrstvy, déka 70 m, 
šíře 9,9 cm 
Balení: 27 ks

Toaletní papír v roli Tork  
Mid-size T6
kvalita Advanced
bílý, celulóza, lístky, 2 vrstvy,  
délka 100 m, šíře 9,9 cm
Balení: 27 ks1311247

Toaletní papír v roli Tork 
Mid-size T6
kvalita Universal
bílý, celulóza, 1 vrstva, 
délka 134 m, šíře 9,9 cm
Balení: 27 ks

1311249

Toaletní papír v roli Tork 
Mid-size T6
kvalita Premium
délka 90 m, šíře 9,9 cm 
Balení: 27 ks

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

                         Zásobníky toaletního papíru skládaného Tork T3

TOALETNÍ PAPÍR 
SKLÁDANÝ TORK T3

Toaletní papír skládaný Tork T3
kvalita Premium
bílý, extra jemný, celulóza, 2 vrstvy, 
252 ks
rozměr 11,2 x 19 cm
Balení: 30 ks

0211060-01 0211060-05

0311233

Toaletní papír skládaný Tork T3
kvalita Advanced
bílý, recykl, 2 vrstvy, skládaný, 
242 ks
rozměr 11 x 19,5 cm
Balení: 36 ks

0311246

Zásobník toaletního papíru 
skládaného Tork, T3
řada Elevation
bílý, černý
nástěnný, plast, uzamykatelný
rozměr 27,1 x 15,9 x 12,8 cm

4

Toaletní papír v roli Tork Mid-size T6

Toaletní papír skládaný Tork T3



                         Zásobníky toaletního papíru Tork SmartOne

TOALETNÍ  PAPÍR 
TORK SMARTONE

0211132-01
0211133

Dotýkáte se pouze útržku, který používáte.
Toaletní papír SmartOne se velmi rychle 
rozpouští, zabraňuje ucpání potrubí.

0211135-050211135-01

0211134-01 0211134-05

1311288

Zásobníky toaletního papíru 
Tork SmartOne, T8
řada Elevation
bílý, černý
rozměr 26,9 x 26,9 x 15,6 cm

Zásobník toaletního papíru 
Tork SmartOne, T8
nerezový
rozměr 27,2 x 26,9 x 16,9 cm

Zásobník toaletního papíru 
Tork SmartOne Mini, T9
řada Elevation
bílý, černý
rozměr 21,9 x 21,9 x 15,6 cm

Zásobník toaletního papíru 
Tork SmartOne Twin Mini, T9
řada Elevation
bílý, černý
rozměr 22,1 x 39,8 x 15,6 cm

5

Toaletní papír Tork SmartOne, T9
mini, 2 vrstvy, 620 útržků, 
délka role 111,6 m
Balení: 12 ks

0311287

Toaletní papír Tork SmartOne, T8
2 vrstvy, 1150 útržků, délka role 207 m
Balení: 6 ks

0211132-05

Zásobník toaletního papíru 
Tork Jumbo mini, T2
řada Elevation, 
plast,
bílý, černý
rozměr 27,5 x 34,5 x 13,2 cm

                         Zásobníky toaletního papíru Tork Jumbo T1, T2

TOALETNÍ  PAPÍR
TORK JUMBO

0211058-01 0211058-05

Zásobník toaletního papíru 
Tork Jumbo Elevation maxi, T1
řada Elevation, 
plast,
bílý, černý
rozměr 36 x 43,7 x 13,3 cm

0211059-01 0211059-05

Toaletní papír v roli 
Tork Jumbo Advanced, maxi, T1
bílý, 2 vrstvy, recykl, 16,8 g/m2

délka 360 m, 1800 útržků, 
průměr role 26 cm, šedé ražené lístky, 
Balení: 6 rolí1311212

1311228

Toaletní papír v roli 
Tork Jumbo Premium, maxi, T1
bílý, 2 vrstvy, recykl, 9,7 x 20 cm, délka 
360 m, průměr role 26 cm, 6 x 1 800 
útržků, potisk modrý lístek
Balení: 6 rolí

1311225

Toaletní papír v roli 
Tork Jumbo Universal, maxi, T1 
šedý, 1 vrstva, recykl, rozměr útržku 
20 x 9,4 cm, 480 m, 2 400 útržků
Balení: 6 rolí

Toaletní papír v roli 
Tork Jumbo Advanced, mini, T1
recykl, 2 vrstvy, role 170 m, 
průměr role 19 cm
Balení: 12 rolí0311360 1311236

Toaletní papír v roli 
Tork Jumbo Universal, mini, T2
bílý, 1 vrstva, recykl, 1200 útržků, 
délka 240 m, průměr role 18,8 cm
Balení: 12 rolí

Toaletní papír v roli 
Tork Jumbo Premium, mini, T2
extra jemný, celuloza + recykl, 3 vrstvy, 
délka 120 m, 600 útržků, rozměr útržku 
20 x 9,7 cm, potisk fialový lístek
Balení: 12 rolí

1311241

Toaletní papír Tork SmartOne T8                                           Toaletní papír Tork SmartOne T9

Toaletní papír v roli Tork T1 Toaletní papír v roli Tork T2

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01



                         Zásobníky toaletního papíru Jumbo

TOALETNÍ  PAPÍR
  JUMBO

Zásobník toaletního papíru 
Jumbo DefendTech
maxi
antibakteriální, bílý, plast
průměr role max 29 cm x šíře 10 cm, 
rozměr 34,5 x 34,5 x 14,8 cm

0252049

Zásobník toaletního papíru v roli 
Jumbo DefendTech
mini
antibakteriální, bílý, plast
průměr role max 23 cm x šíře 10 cm
rozměr 24,9 x 25,7 x 14,8 cm

0252048

0352075 

Toaletní papír Jumbo Superior 
BioTech 27
celulóza, 2 vrstvy, ražba, 810 útržků, 
průměr 27 cm, délka 247 m, 
16,5 g/m2

Balení: 6 rolí

0352076

Toaletní papír Jumbo Superior 
BioTech 19
bílý, 2 vrstvy, celulóza, ražba Micro, 
Ecolabel, 459 útržků, délka 140 m, 
šířka role 19 cm, rozměr 9,5 x 30,5 cm
Balení: 12 rolí

0352032

Toaletní papír Jumbo Special
bílý, 2 vrstvy, celulóza, ražba Micro, 
průměr 27 cm, délka 247,10 m,
810 útržků, rozměr 30,5 x 9,5 cm, 
16,5 g/m2 
Balení: 6 rolí

0352067 

0352068

Toaletní papír Jumbo Special
bílý, 2 vrstvy, celulóza, průměr 18,5 cm, 
délka 169,9 m, 557 útržků, 
rozměr 30,5 x 9 cm, 16 g/m2

Balení: 12 rolí 

0352031

Toaletní papír v roli Jumbo Special
bílý, 2 vrstvy, celulóza, ražba Micro, 
průměr 19,5 cm, délka 140 m, 459 útržků, 
rozměr 30,5 x 9,5 cm, 16,5 g/m2

Balení: 12 rolí 

Toaletní papír Jumbo Special
bílý, celulóza, 2 vrstvy, 
průměr 26,2 cm, délka 360 m, 
1180 útržků, rozměr 30,5 x 9 cm, 
16 g/m2

Balení: 6 rolí

Toaletní papír bezdutinkový FullTech
celulóza, bílý, 2 vrstvy, papírový přebal, 
715 útržků, průměr role 14 x 9,2 cm, 
délka 100 m
Balení: 4 role

Zásobník toaletního papíru v roli 
FullTech
bílý, kapacita 2 bezdutinkové role,
průměr role 14 cm, 
rozměr 16,1 x 33 x 15,5 cm
plast

0252039-01

Toaletní papír skládaný Superior
celulóza, 2 vrstvy, ražba Wave, 
rozměr 11 x 21 cm,  
224 ks/ balení, 8960 ks/ karton, 
18 g/m2

Karton: 40 balení
0352039

Zásobník toaletního papíru 
skládaného DefendTech
antibakteriální, bílý, plast
kapacita 2,5 balení
rozměr 16,5 x 26,5 x 13,5 cm

0252050

6

Toaletní papír v roli Tork Jumbo maxi, mini

FULLTECH
je nejlepším způsobem, jak ušetřit peníze a snížit frekvenci a náklady na 
doplňování: každá nová náplň nahradí více než 8 rolí běžného toaletního 
papíru. 100 a 150 metrové role jsou tvořeny 100% čistou celulózou 
z certifikovaných či kontrolovaných zdrojů. Tím, že uprostřed není 
lepenkové jádro, navíc výrazně snižuje odpad. 

                         Toaletní papír

KAŽDÁ NOVÁ NÁPLŇ 
NAHRADÍ VÍCE NEŽ 8 ROLÍ 
BĚŽNÉHO TOALETNÍHO PAPÍRU

TOALETNÍ PAPÍR 
FULLTECH

                         Toaletní papír skládaný

TOALETNÍ PAPÍR 
SKLÁDANÝ

0352129



                         Zásobníky ručníků Tork v roli s vnitřním odvíjením

RUČNÍKY V ROLI 
S VNITŘNÍM ODVÍJENÍM MAXI

0211077-06

Zásobník ručníků v roli 
s vnitřním odvíjením Tork M2
tyrkysový/bílý
červený/černý
plast
rozměr 36 x 23,9 x 22,7 cm

0211064-01

Zásobník ručníků v roli
s vnitřním odvíjením Tork M2
řada Elevation
bílý, černý
plast, nástěnný
rozměr 36 x 23,9 x 22,7 cm

0211077-02

0311018

0311077

0311219-09

Ručníky papírové 
s vnitřním odvíjením Tork Basic, M2
natural, 1 vrstva, délka 350 m, 
šíře 21 cm, recykl
Balení: 6 ks

Ručníky papírové 
s vnitřním odvíjením Tork Basic, M2
bílé, 2 vrstvy, délka 160 m, 
457 útržků, rozměr 20 x 35 cm, recykl 
Balení: 6 ks

Ručníky papírové 
s vnitřním odvíjením Tork Basic, M2
žluté, 1 vrstva, šířka 20,5 cm, 
bez perforace, recykl
Balení: 6 ks

Ručníky v roli s vnitřním odvíjením maxi

0311168-01

0311123

0311138

Ručníky papírové 
s vnitřním odvíjením Tork Plus, M2
bílé, 2 vrstvy, celulóza + recykl, 
délka 125 m, 368 útržků, 
rozměr 34 x 23,5 cm
Balení: 6 ks

Ručníky papírové 
s vnitřním odvíjením Tork Plus, M2
modré, 2 vrstvy, délka 157,5 cm, 
450 útržků, rozměr 35 x 20 cm, recykl
Balení: 6 ks

Ručníky papírové 
s vnitřním odvíjením Tork, M2
bílé, celulóza + recykl, 1 vrstva, 
délka 275 m, šíře 24,5 cm, bez perforace
Balení: 6 ks

0311118

Ručníky papírové 
s vnitřním odvíjením Tork, M2
modré, 1 vrstva, délka 320 m, 
šíře 20 cm, bez perforace, recykl 
Balení: 6 ks

0211064-05

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01
 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

7

                         

RUČNÍKY V ROLI 
S VNITŘNÍM ODVÍJENÍM MINI

0211078-06

Zásobník ručníků v roli 
s vnitřním odvíjením Tork M1 
tyrkysový/bílý
červený/černý
plast
rozměr 33,3 x 19,3 x 17,2 cm

0211063-01

Zásobník ručníků v roli 
s vnitřním odvíjením Tork M1
řada Elevation
bílý, černý
nástěnný, plast
rozměr 32,1 x 17,4 x 16,5 cm

0211078-020211063-05

Zásobníky Tork Mini na role se středovým odvíjením představuje kompaktní flexibilní řešení, vhodné pro profesionální prostředí, kde 
je zapotřebí utírání rukou i povrchů. Zásobníky se vyznačují funkčním a moderním designem.

0311244

0311245-09

Ručníky papírové 
s vnitřním odvíjením Tork Basic, M1
bílé, recykl, 1 vrstva, délka 120 m, 
šíře 21,5 cm, bez perforace
Balení: 11 ks

Ručníky papírové 
s vnitřním odvíjením Tork Basic, M1
žluté, recykl, 1 vrstva, délka 115 m, 
šíře 20,5 cm, bez perforace
Balení: 11 ks

0311242

Utěrky papírové 
s vnitřním odvíjením Tork Plus Mini, M1
bílé, celulóza + recykl, 2 vrstvy, 
délka 75 m, 450 útržků, 
rozměr 35 x 20 cm 
Balení: 11 ks

0311243

Ručníky papírové 
s vnitřním odvíjením Tork Mini, M1
bílé, celulóza + recykl, 1 vrstva, 
role s vnitřním odvíjením, délka 120 m, 
šíře 21,5 cm, bez perforace
Balení: 11 ks

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

Zásobníky ručníků Tork v roli s vnitřním odvíjením

Ručníky v roli s vnitřním odvíjením mini



0352004
0352049

Ručníky v roli 
Centrefeed Special mini
bílé, 2 vrstvy, celulóza, 
role s vnitřním odvíjením, délka 67 m, 
191 útržků, rozměr 21,4 x 35 cm 
Balení: 12 ks

Ručníky v roli 
Centrefeed Standard mini
bílé, 1 vrstva, celulóza, role s vnitřním 
odvíjením, délka 117 m, šíře 21,4 cm, 
průměr role 12,5 cm, bez perforace
Balení: 12 ks

0352082

Ručníky v roli 
Centrefeed Special mini
bílé, 2 vrstvy, celulóza, ražba Micro, 
role s vnitřním odvíjením, délka 50,05 m, 
143 útržků, rozměr 20 x 35 cm 
Balení: 9 ks

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

Zásobník ručníků v roli Centrefeed DefendTech
antibakteriální,
bílý
možnost nastavení délky útržku,
průměr role max 20,5 cm x šíře 21,5 cm
rozměr 30,4 x 22,1 x 22,5 cm
plast

0252051-01

Ručníky v roli s vnitřním odvíjením mini

8

0352115

0352092

0352041 0352103

0352066

Ručníky v roli 
Centrefeed Special, maxi
bílé, 2 vrstvy, celulóza, délka 137 m, 
450 útržků, rozměr 19,7 x 30,5 cm
Balení: 6 ks

Ručníky v roli 
Centrefeed Special, maxi
bílé, 2 vrstvy, celulóza, ražba Micro, 
délka 108 m, 450 útržků, 
rozměr 19,6 x 24 cm 
Balení: 6 ks

Ručníky v roli 
Centrefeed Special, maxi
bílé, 2 vrstvy, celulóza, ražba Micro,
délka 137 m, 450 útržků, 
rozměr 19,6 x 30,5 cm 
Balení: 6 ks

Ručníky v roli 
Centrefeed Special, maxi
modré, 2 vrstvy, recykl, délka 135 m, 
450 útržků, průměr role 19,25 cm, 
rozměr  19,5 x 37 cm
Balení: 6 ks

Ručníky v roli 
Centrefeed Standard, maxi 
bílé, 1 vrstva, celulóza, ražba Micro, 
292 m, šíře 19,7 cm, průměr role 19,8 cm 
bez perforace 
Balení: 6 ks

Ručníky v roli s vnitřním odvíjením maxi

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

Zásobník ručníků v roli Centrefeed DefendTech
antibakteriální, 
bílý
možnost nastavení délky útržku
průměr role max 20,5 cm x šíře 21,5 cm
rozměr 30,4 x 22,1 x 22,5 cm
plast

0252051-01

0352126

Ručníky v roli 
Centrefeed Special, maxi
modré, 2 vrstvy, recykl, Ecolabel, 
délka 135 m, 450 útržků, 
průměr role 19,3 cm, rozměr 20 x 30,5 cm
Balení: 6 ks

 

FIle name: 3429_TORK_QUICK_DRY_V2.ai
Date: 29/11/12

SE/04/01

                         

RUČNÍKY V ROLI 
S VNITŘNÍM ODVÍJENÍM MAXI

Zásobníky ručníků Centrefeed v roli s vnitřním odvíjením

                         

RUČNÍKY V ROLI 
S VNITŘNÍM ODVÍJENÍM MINI

Zásobníky ručníků Centrefeed v roli s vnitřním odvíjením

ELEGANTNÍ       ODOLNÝ       HYGIENICKÝ      ÚSPORNÝ



Zásobník ubrousků Tork Xpressnap®, N4
stolní, řada Signature, plast 
světle šedý, červený, černý
rozměr 15,5 x 20,1 x 15 cm
kapacita 275 ubrousků

                         Zásobníky ubrousků Tork Xpressnap® N4   

Zásobník ubrousků Tork Xpressnap®, N4
stolní, řada Image, aluminium
rozměr 20,9 x 17,8 x 15 cm
kapacita 150 ubrousků

0211115   

0211116   

0211112   
0211110   

Zásobník ubrousků Tork Xpressnap®, N4
vysokokapacitní, řada Signature
světle šedý, červený, černý
lze připevnit ke stěně nebo na pult
rozměr 62,2 x 23,5 x 23,5 cm
kapacita 1100 ubrousků

Systém Xpressnap® N4 snižuje spotřebu ubrousků minimálně 
o 25%. Ubrousky jsou odebírány vždy po jednom kuse. 
Řada Signature - svou reklamu můžete vkládat do okének 
na zásobnících.

Zásobník ubrousků Tork Xpressnap®, N4
pultový, řada Signature, plast 
světle šedý, červený, černý
rozměr 14,5 x 19,1 x 30,7 cm
kapacita 550 ubrousků

Zásobník ubrousků Tork Xpressnap®, N4
stolní, řada Image, ořechové dřevo
rozměr 19,3 x 20,3 x 13,6 cm
kapacita 150 ubrousků

0211111   

Zásobník ubrousků Tork Xpressnap®, N4
zabudovatelný, řada Signature
černý 
rozměr 34,3 x 25,1 x 17,8 cm
kapacita 675 ubrousků

0211088-05

UBROUSKY SKLÁDANÉ

Ubrousky Tork Xpressnap®,  N4
extra jemné, kvalita Premium
bílé, 2 vrstvy, sklad 1/2
rozměr 21,3 x 16,5 cm  
Balení: 1000 ks, 200 ks balíček
Karton: 8 balení

0311276  

0311303   

Ubrousky Tork Xpressnap®, N4
extra jemné s dekorem lístků
kvalita Premium
bílé, 2 vrstvy, sklad 1/4
rozměr 21,6 x 33 cm                    
Balení: 500 ks, 100 ks balíček 
Karton: 8 balení

Ubrousky Tork Xpressnap®, N4 
extra jemné, kvalita Premium
bílé, 2 vrstvy, sklad 1/4
rozměr 21,3 x 33 cm  
Balení: 500 ks, 100 ks balíček
Karton: 8 balení

0311274  

Ubrousky Tork Xpressnap®, N4
kvalita Universal
bílé, 1 vrstva, sklad 1/4
rozměr 21,3 x 33 cm                                  
Balení: 1125 ks, 225 balíček
Karton: 8 balení0311275  

0311314  

Ubrousky Tork Xpressnap®, N4
natural, kvalita Advanced
1 vrstva, sklad 1/4
rozměr 21,3 x 33 cm, 
100% recyklovatelné                                                    
Balení: 1125 ks, 225 ks balíček
Karton: 8 balení

Ubrousky Tork Xpressnap® N4, 1-vrstvé  

9

Ubrousky Tork Xpressnap® N4, 2-vrstvé  



Zásobník ubrousků Interfold HyTech
stolní, antibakteriální, transparentní
kapacita 200 ks
rozměr 22,1 x 16 x 16,3 cm
plast

0252041

Zásobník ubrousků Interfold HyTech
pultový, antibakteriální, transparentní
kapacita 600 ks
rozměr 22,5 x 42,8 x 14,8 cm 
plast

0252054

Zásobník ubrousků Interfold HyTech
velkokapacitní, antibakteriální
transparentní, kapacita 600 ks
rozměr 22,5 x 46,1 x 34,7 cm
plast

0252053

Zásobník ubrousků 
Interfold Superior Ready Table
bílý, stolní
zelený, černý, oranžový, červený
rozměr 20 x 13,3 x 12,6 cm, 
plastový, antibakteriální

Ubrousky skládané Superior 
bílé, 1 vrstva, sklad 1/4, celulóza, ražba micro, 
18 g/m2, rozměr 33,2 x 21,6 cm
Balení: 224 ks 
Karton: 40 balení

Ubrousky skládané Superior 
bílé, 2 vrstvy, sklad 1/2, celulóza, ražba 
micro, 17,5 g/m2, 
rozměr 16,6 x 21,6 cm,
Balení: 200 ks 
Karton: 40 balení

0252056-01

Zásobník ubrousků Interfold Basic
bílý, stolní
rozměr 22,1 x 16,3 x 16 cm
plast

Ubrousky skládané Superior 
bílé, 2 vrstvy, sklad 1/4, 
rozměr 33,2 x 21,6 cm, celulóza, skládané, 
ražba micro, 17,5 g/m2

Balení: 110 ks 
Karton: 40 balení

                                                                                          
UBROUSKY SKLÁDANÉ

0252057-01 - bílý
0252057-02 - zelený
0252057-05 - černý

0352134

0352135

0352133

0352132

Ubrousky skládané Special
bílé, 2 vrstvy, celulóza, skládané, ražba 
Wave, 18 g/m2, rozměr 21 x 16,5 cm,
4 x 200 ks x 12 balení v kartonu
Balení: 800 ks
Karton: 12 balení

10

Zásobník ubrousků Tork Xpressnap®, N10
stolní, řada Image
ořechové dřevo
rozměr 11,6 x 14,6 x 13,6 cm
kapacita 75 ubrousků

0211117   

0211118   

Zásobník ubrousků Tork Xpressnap®, N10
stolní, řada Image
aluminium
rozměr 13,8 x 12,1 x 14,4 cm
kapacita 75 ubrousků

Ubrousky ze zásobníků Tork Xpressnap® N10 jsou vyjímány 
vždy po jednom kuse. 
Spotřeba ubrousků je tak pod kontrolou.

0211113  

Zásobník ubrousků 
Tork Xpressnap Snack®, N10 
řada Classic
plast, černý 
rozměr 15,7 x 14,9 x 14,9 cm
kapacita 225 ubrousků

                         Zásobníky ubrousků Tork Xpressnap® Snack N10   

Ubrousky Tork Xpressnap Snack®, N10
extra jemné, kvalita Premium, 
2 vrstvy, sklad 1/4, 21,6 x 21,6 cm, 
bílé s dekorem
Balení: 500 ks, 100 ks balíček
Karton: 8 balení

0311305    0311297    

Ubrousky Tork Xpressnap Snack, N10
kvalita Universal, 1 vrstva, sklad 1/4
21,6 x 21,6, bílé
Balení: 1125 ks, 225 ks balíček
Karton: 8 balení

                                                                                                                                                        Ubrousky Tork Xpressnap Snack N10 2-vrstvé 1-vrstvé

Zásobníky a ubrousky Interfold HyTech, Basic, Ready Table                                   

0252057-14 - oranžový
0252057-06 - červený



                         Dávkovače mýdla a dezinfekce  S1

DÁVKOVAČE MÝDLA 
A DEZINFEKCE

0211065

Dávkovač mýdla a dezinfekce
Tork Elevation, 1 l, S1
bílý, černý
plast, 
rozměr 29,1 x 11,2 x 11,4 cm, 
nástěnný, uzamykatelný

0211080

Dávkovač mýdla a dezinfekce
Tork Elevation, 1 l, S4
bílý, černý
plast, rozměr 28,6 x 11,3 x 10,5 cm,
nástěnný, uzamykatelný

0211090 - bezdotykový 0211128 0211127 - bezdotykový

Mýdlo Tork HD extra hygienické, S1
čiré, myje a dezinfikuje, 
nevysouší pokožku, 
neobsahuje parfém a barvivo, 
účinná látka: A
Balení: 1 l

Dezinfekční prostředek tekutý/ gelový
Alkohol Tork, S1
bezoplachová dezinfekce rukou
vhodná pro časté použití
účinná látka: alkohol, ABVM
Balení: 1 l, 500 ml s pumpičkou

Pěnové mýdlo 
antibakteriální Tork/Dezinfekce, S4
čistí a dezinfikuje, nevysouší pokožku 
rukou, účinná látka: alkohol AV
Balení: 1 l

Pěnové mýdlo Tork        NOVINKA
biologicky rozložitelné, S4
myje a čistí, 99% složek přírodního 
původu vhodné pro časté použití, 
nepředstavuje žádné nebezpečí 
pro životní prostředí, čiré, 
1 l vydá 2500 dávek
Balení: 1 l

Tekuté mýdlo Tork      NOVINKA
neutralizující zápach, S4 
myje, čistí a neutralizuje zápach, 
bez parfemace, barviv a lepku, 
odstraňuje pachy z potravin 
a potravinářské tuky, čiré, šetrné 
k pokožce, 1 l vydá 1000 dávek
Balení: 1 l

Pěnové mýdlo Tork jemné/ Extra jemné
S4
s jemnou vůní a složkami, které hydratují 
pokožku, čiré, doplňuje přirozené lipidy, 
1 l vydá 2500 dávek
Balení: 1 l

11

0211067 

Dávkovač mýdla Tork Elevation S2
475 ml
řada Elevation, bílý, černý,
plast, 
rozměr 20,6 x 11,2 x 11,4 cm, 
nástěnný, uzamykatelný

Krém na ruce a tělo Tork Premium, S2
tekutý, čirý, kvalita Premium
objem 475 ml, bez parfému a barviv, 
snižuje riziko alergických reakcí, 
chrání a zvlhčuje pokožku rukou 
Balení: 475 ml

Mýdlo Tork, jemné, S2
krémové, objem 475 ml, dávka 1 ml, 
parfemace, s perličkami, barva světle žlutá, 
s jemnou vůní a složkami, které hydratují 
pokožku 
Balení: 475 ml

0211066 - pákový

Dávkovač mýdla a dezinfekce
Tork Elevation, 1 l, S1
bílý, černý
plast, 
rozměr 29,1 x 11,2 x 11,4 cm, 
nástěnný, uzamykatelný

0111068 - gelový
0111059 - tekutý

0111028

Dávkovač mýdla a dezinfekce 
Tork Image, 1 l, S4
řada Image Design
nerez, rozměr 28,9 x 10,6 x 10,7 cm

0111042 - jemné
0111043 - extra jemné

0111064 0111063

0111025 

0111022

0111044 - antibakteriální
0111065 - dezinfekce       

Dávkovače mýdla a dezinfekce S4                                                                                                         

Dávkovače mýdla a krému S2                                                                                                         



0252042

                         

Dávkovač pěnového mýdla DefendTech, 
500 ml
antibakteriální, bílý, 
na patrony 500 ml - 1250 dávek
rozměr 13,9 x 22 x 11,6 cm
plast

0252040-01

Dávkovač tekutého mýdla DefendTech, 1l
na dolévání
antibakteriální, bílý
rozměr 13,9 x 22 x 11,6 cm
plast

0152001

Pěnové mýdlo Superior, 500 ml
žluté, 1250 dávek, dávka 0,4 ml
Ecolabel
Balení: 12 ks v kartonu

Mýdlo Mano
tekuté mýdlo na ruce, 5 l
Jemné, kvalitní tekuté mýdlo 
s příjemnou vůní a bohatou pěnou.
Je určené k častému mytí rukou.

0123014   s vůní medu a mandlí bílé
                s perletí
0123015   s Aloe Vera - modré
0123016   s vůní lesního ovoce růžové
                s perletí
0123019   s vůní Aloe Vera - modré 
                bez perleti
0123018   Neutral bez parfému a barviva 
0194044 s antibakteriálním činkem, 
                s Triclosanem, neparfemované 
0194030 s antibakteriálním účinkem, 
                s Triclosanem, parfemované 

Dávkovač mýdla a dezinfekce Linea 1 l
bezdotykový
plast, bílý
na dolévání, 
rozměr 27 x 11 x 14 cm
pro stojan:  0484039
                    0242002

0242001

0103003

Gel Lavamani
koncentrovaný gel na ruce
ruce zanechává jemné příjemně vonící, pH 
– 8,5, vůně máty
obsahuje minerální čistící složku 
- uhličitan vápenatý
na intenzivní nečistoty
 Balení: 5 l s pumpičkou 

0103004

Pasta Fluidal
jemné čistící abrazivum na ruce
zanechává ruce měkké a jemné,  pH – 8,5 
vůně citrusů 
obsahuje rostlinnou čistící složku 
- skořápky z ořechů 
rostlinné výtažky - sojový olej
na silné nečistoty
Balení: 5 l s pumpičkou

Pasta Fluidal 
Balení: 500 ml s pumpičkou 

0103006

                         Jemné ekologické abrazivum na ruce

0171099

Isolda disinfection skin liquid, 5 l
tekutá dezinfekce na ruce
rychle zasychá, může se používat na látku, 
do bot

0203002

Držák nerezový
na stěnu 
na 5 l kanystry

12

Dávkovač mýdla a dezinfekce Linea 1 l
s loketní pákou
antibakteriální, bílý, plast,
rozměr 30 x 20 x 10 cm
pro stojan:  0484039
                     0242002

0242003

DÁVKOVAČE MÝDLA

JEMNÁ ABRAZIVA



      

HYGIENICKÉ STOJANY 
NA DEZINFEKCI RUKOU

Výška stojanu 145 cm a váha 18,7 kg
Průměr podstavce: 46 cm
Materiál stojanu: 
Nerezová ocel, potažení odolnou 
vrstvou zabraňující korozi materiálu.
Odkapávací mistička umístěná 
pod dávkovačem dezinfekce.
Barva: Komaxit

Dávkovač mýdla a dezinfekce Linea 1 l
s loketní pákou
plast, bílý, antibakteriální, 
rozměr 30 x 20 x 10 cm
pro stojan:  0484039
                    0242002

Stojan hygienický na dezinfekci rukou
černý, kovový, odkapávací miska
rozměr 144 x 39 x 27,5 cm

Stojan hygienický Tork
černý, aluminium
rozměr 167,7 x 45,9 x 19,5 cm
vhodný na dávkovače S1, S4, F1

Dávkovač mýdla a dezinfekce Linea 1 l
bezdotykový
plast, bílý, na dolévání, 
rozměr 27 x 11 x 14 cm
pro stojan:  0484039
                    0242002

        

80% 
infekcí 
se přenáší 
rukama

Stojan hygienický 
na dezinfekci rukou Foot
bílý, s nerezovým pedálem 
a odkapávací miskou, 
vhodný na kanystr 5 l, 
1 dávka - 0,6 ml - 2 ml 
- bezkontaktní dezinfekce rukou 
rozměr 103 x 37,5 x 27,15 cm 

Stojan hygienický 
na dezinfekci rukou Prom
oboustranný, nerezový, 
uzamykatelný 
se zásobníkem na rukavice v krabičce, 
s dávkovačem dezinfekce

0484039 0242002

0242003

0242001

0487379 0211138

Hygienické stojany

      Dávkovače vhodné na tekuté i gelové dezinfekce

13



                          Smile

rozdělovač 
Smile 
2 x 60 l

STOJANY

                         

Kontejnery Split 45 l
na třídění odpadu
plast, víko,
více barev

Koš na odpad výklopný 
na třídění odpadu
plast, víko, 
více barev

0487001            Max 50 l - 64,5 x 36 x 29 cm
0487002           Max 25 l - 52 x 32 x 25 cm
0487003           Max  12 l - 40 x 23 x 20 cm

Stojan Smile pro pytle 
nášlapný s víkem
4 kolečka, bílý, 
rozměr 99 x 50 x 64 cm 
4 barvy vík

háček 
Smile 
plast

držák 
násady Smile
plast

0487017 0487021

Stojan Smile
nášlapný s víkem, 2 kolečka, bílý
4 barvy vík

0487187

KOŠE

14

0411015-01

Koš na odpad Tork 
Elevation Lady BIN 5 l, B3
s víkem, bílý, plast
rozměr 38 x 19,4 x 16 cm

Koš na odpad Tork 
Elevation 50 l, B1
s víkem, bílý, plast
rozměr 62,9 x 38,9 x 28,9 cm

0411013-01
0411013-05

Koš na odpad Tork 50 l
nerez, B1 

0411018 

0319015

Pytel, 70 l
Na tříděný odpad
černý, typ 50, 
síla: 50 mi, 55 x 100 cm, materiál: LDPE
Balení: 25 ks v roli
Karton: 250 ks 

Třídění odpadu



                         Kostky, sítka do pisoárů, vonné závěsy, parfémy   

0170001

Kostky do pisoáru 
Čistí pisoár, potlačuje zápach, vůně květin
toalety, pisoáry, pozvolna se rozpouští
Balení: 40 ks
H315, H318, H412

Pohlcovač pachů 
Odstraňuje nepříjemný zápach.
Obsažené látky ničí bakterie, které způsobují 
zápach. Lze použít na textil
Balení: 5 l, 500 ml s rozstřikovačem
             

       0159074       0159060

Sítko do pisoáru Wave                     
Čistí pisoáry, zabraňují ucpání odpadu, 
příjemně voní, vůně: manga, jablka, zimolezu, 
bavlny, citrusu, melounu
Balení: 1 ks 

Vonné závěsy na toalety 
Provoní vzduch místnosti
lze zavěsit na stěnu nebo na WC mísu
Balení: 1 ks

0159103

Prodiflore, Parfém Luxor
Parfém provoní místnost příjemnou 
vůní snadné a úsporné dávkování 
po kapkách na podlahu, WC, 
do odpadkového koše
Balení: 1 l v lahvi s dávkováním

Sítko do pisoáru  Antisplash
Čistí pisoáry, vydrží 30 dní, enzymatické, 
vůně: manga, jablka, mentolu, melounu
Balení: 1 ks 

017000xx

 

Koš drátěný komaxitový 60 l 
Drátěný koš je obzvláště vhodný 
na použité papírové ručníky
rozměr 34 x 26,5 x 56 cm

0721003

WC souprava 
bílá, plast

0111013  vůně citrusů
0111014  vůně květin

Parfém AIR-FRESH, 750 ml
citrusová a květinová vůně 
do dávkovače A1
Spreje jsou vhodné pro Tork elektronický 
zásobník na osvěžovač vzduchu. 
1 lahev obsahuje 3000 dávek
Karton: 12 ks

Hygienické sáčky PE do hygokazety
bílé, rozměr 140 x 230 mm, síla 10-12 mi
Balení: 30 ks

0211068 

Zásobník hygienických sáčků 
Tork Elevation, B5
bílý, plast,  
rozměr 10 x 14 x 3,6 cm 

0211086 
0309165

Věšák Tork Image
černý, nerez, 
rozměr 168 x 84 x 66 mm
Balení: 4 ks
Karton: 10 ks

0211131

Dávkovač parfému Tork Elevation, A1
bílý, plast
rozměr 174 x 97 x 60 mm

Elastik na středně těžký odpad, 120 l
na běžný odpad, venkovní koše
černý, pevný, pružný, 70 x 110 cm, 
Balení: 25 ks v roli
Karton: 10 rolí

Velké popelnice, 240 l
černý, LDPE, 60 mi, 100 x 120 cm
Balení: 12 ks v roli
Karton: 10 rolí

Sáček do koše PE, 80 l
transparentní, 10 mi, 63 x 85 cm
Balení: 40 ks v roli
Karton: 360 ks

0319027

0309129

0309171

Na těžký odpad, 240 l
černý, LDPE, 80 mi, 100 x 120 cm
Balení: 5 ks v roli
Karton: 15 rolí

 0614003     

Pod kávovary, pytel 130 l
transparentní, síla: 40 mi, 95 x 90 cm
Balení: 25 ks v roli
Karton: 250 ks0309133

0319015

Na tříděný odpad, 70 l
černý, typ 50, 50 mi, 55 x 100 cm, LDPE
Balení: 25 ks v roli
Karton: 250 ks 0309010-04

Sáček do koše PE, 30 l
dámské toalety, transparentní, 10 mi, 
50 x 60 cm
Balení: 50 ks v roli
Karton: 2500 ks

Sáček do koše kompostovatelný, 30 l
50 x 60 cm
Balení: 25 ks v roli
Karton: ks0329001

Pytle na odpad                                                                                 Sáčky do koše na odpad

15

VYBAVENÍ TOALET

0594006



                                                                          

0259011      

Parfém Carissima
Orientální, květinovoovocný parfém s tóny 
ambry vytváří pocit komfortu. Vhodná pro 
vstupy do budov, haly, recepce.
0159003

Dávkovač parfémů Elite
nová generace programovatelných
dávkovačů
pro parfémy na bázi aerosolů, 
sprej 400 ml, 
do 180 m3, volba noc/den, 3 síly, 
3 intervaly rozstřiku podle nastavení 
lahev vydá až 6000 dávek, 
tichý chod,        
moderní design, uzamykatelný, bílý, 
na 3AA baterie
rozměr  28 x 10,5 x 8,5 cm

DÁVKOVAČ A PARFÉMY 
ELITEDávkovač parfémů Elite 

Parfém Luxor
Květinová, čerstvá a jemná vůně.
Harmonie sladkých jasmínových lístků 
pomeranče a hřebíčku. Broskev a cedr 
dokončí sametovou texturu vůně. 
0159087

Parfém Hermano
Skvělá, čerstvá vůně kolínské s pomeranči 
a kapradím. Pánské šatny, obchody.
0159001

Parfém Citron
Svěží směs grapefruitu a ananasu 
se sladkou mandarinkou a bílou broskví.
Ideální pro obchod s potravinami, toalety.
0159077

Parfém Mistral
Čerstvá vůně citrusů na pozadí černého 
rybízu, jahod a bargamotu. Lehce zelený 
akord se otevírá na pozadí vůně dřeva 
a ibišku. Ideální pro vstupy do budov, haly.
0159053

Parfém Fruits de la Passion
Ovocný, exotický parfém. Ideální 
pro kavárny, cukrárny, obchody 
s potravinami.
0159055

Parfém Nocturne
Smyslná vůně dřeva s čerstvým citrusem 
na květinových lístcích vede tajemnou 
cestou na základě jantaru a dřeva. 
Typická mužská vůně.  
0159085

Parfém Vanille
Exotická vůně divoké orchideje 
umocněná hřejivým podtónem vanilky.
0159012

Parfém Eau Essentielle
Silná směs bazalky, citrusů a bergamotu 
přináší nevšední svěží vůni.
0159057

                                                                          Dávkovač parfémů Mini Elite 

Parfém Menthol+
Jemný parfém z lístků máty pohlcuje 
pach cigaretového kouře. Restaurace, 
haly, čekárny.
0159071

Parfém Davania
Ovocná jemná vůně přináší pocit klidu 
pohody, blízké ženám. Obchody, šatny.
0159072

Parfém Pouvoir-Frais
Vůně citrónu a eukalyptu na pozadí 
sladkosti bílých květů a levandule. 
Bazény, lázně, hotely, masážní 
a kosmetické salony. 
0159094

Parfém Fruido
Vůně jablka a melounu s nádechem vůně 
dřeva a zeleného mechu. 
Univerzální použití.
0159070

Dávkovač parfémů Mini Elite
perfektní design, výběr barev
pro parfémy na bázi aerosolů, 
sprej 150 ml, 80 - 180 m3, 3 síly, 
3 intervaly rozstřiku, vydá až 6000 dávek 
v jemných mikro kapkách
3 AA baterie 1,5 V, vydrží až 19 měsíců, 
rozměr 15 x 6,5 x 8 cm
0259013 se základním bílým krytem 

0259013-01 0259014

Parfém Tentation
Vůně fialek, černého rybízu a ananasu.
Univerzální použití.
0159069

Parfém Nocturne
Smyslná vůně dřeva s čerstvým citrusem. 
Nejvhodnější na pánské toalety, 
do vstupních prostor, do kanceláří.
0159093

Barevné kryty na dávkovač parfémů 
Mini Elite perfektní design, výběr barev 
barevné vyměnitelné kryty: červený, 
zelený, levandulový   ....   

Bílý kryt můžete vyměnit za kryt v jiné 
barvě a dávkovač sladit s interiérem.
Dávkovač můžete zavěsit na stěnu 
nebo položit na nábytek.
Balení obsahuje dva typy trysek 
pro horizontální a vertikální střik. 

DÁVKOVAČ A PARFÉMY 
MINI ELITE

Parfémy pro Elite, 400 ml

Parfémy pro Mini Elite, 400 ml

16



                                                                          

DÁVKOVAČ A PARFÉMY 
IDEALPROG 

Dávkovač parfémů Idealprog
Dávkovač parfémů Idealprog
pro parfémy na bázi aerosolů, sprej 150 ml, 
80 - 100 m3, uzamykatelný, bílý, programovatelný, 
volba noc/den, 2 nebo 4 baterie AA
rozměr 8,2 x 8,2 x 21 cm
Vhodný pro umístění do koupelen, kanceláří, 
hotelových pokojů.
Dávkovač můžete zavěsit na stěnu nebo položit 
na nábytek.

0259019 

Dávkovač parfémů Doss
pro 2 parfémy s mnoha možnostmi 
parfémy na bázi aerosolů, 2x sprej 150 ml, 
80 - 120 m3, uzamykatelný, bílý, černý, 
chrom, programovatelný, volba noc/den, 
3 síly, 3 intervaly rozstřiku, 
vydá až 3000 dávek, 4 baterie AA, 
1,5 V vydrží až 19 měsíců
rozměr 19,3 x 12,4 x 8,6 cm
Umožňuje výběr ze dvou režimů provozu: 
a)  dvě různé náplně - denně střídá vůně
b)  dvě shodné náplně - lahev se vyprázdní, 
Doss automaticky přepne na druhou lahev. 
Dávkovač můžete zavěsit na stěnu 
nebo položit na nábytek.

0259016

Parfém Eau Essentielle
Silná směs bazalky, citrusů a bergamotu přináší 
nevšední svěží vůni. Vůně blízká mužům.
Pánské šatny, obchody.
0159030

Parfém Carissima
Orientální, květinovoovocný parfém s tóny 
ambry vytváří pocit komfortu.
Vhodný pro vstupy do budov, haly, recepce.
0159032

Parfém Mistral
Čerstvá vůně citrusů na pozadí černého rybízu, 
jahod a bargamotu. Lehce zelený akord se 
otevírá na pozadí vůně dřeva a ibišku.
Ideální pro vstupy do budov, haly, recepce.
0159031

Parfém Hermano
Skvělá, čerstvá vůně kolínské s pomeranči 
a kapradím. Pánské šatny, obchody.
0159039

Parfém Palma
Moře v harmonii se svěží zelení naplní ovzduší 
květinovou vůní na pozadí dřeva s hřejivou 
mechovou vůní ambry a pižma. Ideální na WC, 
pro vstupy do budov, haly, recepce.
0159041

Parfém Pomelos
Čerstvá směs grapefruitu, ananasu, 
cukroví, mandarinky a bílé broskve. Pro 
kavárny, curkárny, obchod s potravinami. 
0159058

Parfém Nocturne
Smyslná vůně dřeva a citrusů. 
Typicky mužská vůně na pánské toalety, 
do vstupních prostor, do kanceláří.
0159088

Parfém Fruit Rouges
Jemná vůně lesního ovoce s dotekem 
anýzu a vanilky. Opravdová radost 
z přírody. Vhodný pro vstupy do budov, 
haly, recepce, společenské místnosti.
0159080

Parfém Pouvoir-Frais
Osvěžující závan citrónu a eukalyptu. 
Vhodný pro bazény, lázně, hotely, 
šatny, masážní a kosmetické salony.
0159089

Parfém Luxor
Jemná, květinová vůně jasmínu, cedru, 
broskve, pomeranče a hřebíčku. 
Vůně čistoty. Pro úklidové firmy, 
vstupní haly, banky.
0159090

Parfém Mozia
Koupel v poli z květů mimózy. Jemná, 
univerzální vůně. Ideální pro domovy 
důchodců, čekárny, toalety. 
0159065

Dávkovač parfémů Biodifa
atraktivní, malý spolehlivý pro parfémy na bázi 
esenciálních olejů, sprej 210 ml, volba noc/den, 
3 intervaly rozstřiku, vydá až 3000 dávek, 
4 AA baterie 1,5 V, vydrží až 6 měsíců
rozměr 20 x 8,5 x 7,5 cm
Lahev lze použít i jako ruční sprej

                                                                          Dávkovač parfémů Biodifa

0259012 

DÁVKOVAČ A PARFÉMY
BIODIFA

Parfém Pomelos
Čerstvá směs ananasu, grapefruitu, 
cukroví, mandarinky a bílé broskve. 
Pro obchody s jídlem, cukrárny, kavárny.
0159066

Parfém Mistral
Čerstvá vůně citrusů na pozadí černého 
rybízu, jahody, bargamotu, lehce zelený akord 
se otevírá na pozadí vůně dřeva a ibišku.
0159063

Parfém Kiaora
Moderní a atraktivní parfém, broskev, 
kokos s dotekem vanilky a dřeva. 
Pro solária, prostory welness.
0159067

Parfém Fruido
Okouzlující směs ovocného sorbetu se 
sušenými květy spojuje vůni jablka a melounu 
s nádechem tónu vůně dřeva 
a zeleného mechu.
0159064

Parfémy pro Idealprog & Doss, 150 ml

Parfémy pro Biodifa, 210 ml, bez aerosolů

17



                                                                          

Parfém Davania
Jemná hřejivá vůně ovoce, květin a jantaru.
Vůně blízká ženám. Pro obchody, šatny 
a čekárny.
0159043

Dávkovač parfémů Push 
jednoduchý, nástěnný, dávkuje stlačením
rozměr 24 x 5,9 x 5,6 cm, plast, bílý
Lahev lze použít i jako ruční sprej

                                                                          Dávkovač parfémů Push

0259009

DÁVKOVAČ A PARFÉMY 
PUSH

Parfém Pavonia
Vůně květin a dřeva s dotekem exotiky 
dálného východu. Ideální na toalety, 
obchod s potravinami. 
0159045

Parfém Pomelos
Čerstvá směs grapefruitu, ananasu, cukroví, 
mandarinky a bílé broskve. Pro cukrárny, 
kavárny, WC.
0159046

Cannelle Orange
Kořeněná vůně citrusů s brazilskými pomeranči 
a orientální kořeněná vůně skořice pro vánoční čas.
0159097
Verveine Eucalyptus
Přírodní kompozice rostlin eliminuje zápach a přináší 
příjemnou vůni čerstvého citrónu. 
0159096

Fruido
Okouzlujíci směs ovocné vůně jablka 
a melounu s vůní dřeva a zeleného mechu. 
0159098

DÁVKOVAČ A PARFÉMY 
PROWIND

Parfémy Stromboli 
Dostřik 2 - 4 m. Pouze pro profesionální 
použití.

Prowind

                                                                          

Náplně kapacita 50 g, vůně se uvolňuje po dobu 
60 dnů, bez plynů, baterií, aerosolů

PARFÉMY STROMBOLI
Stromboli, 750 ml

Parfém Summer Flowers 
0159099   Vůně růží, jantaru a vanilky   
Parfém Fresh sea mist  
0159100   Vůně moře, kapradí a citronu
Parfém Mango Passion 
0159101   Vůně manga, ananasu a jasmínu
Parfém Fruity Mist 
0159102   Svěží vůně ovoce a dřeva

Dávkovač parfémů Prowind
bílý, plast, recyklovatelný, uzamykatelný, 
umístění na stěnu nebo volně stojící, snadné 
a tiché ovládání, rozměr 22,5 x 15,2 x 15,1 cm

0259017

                                                                          

Difuzér parfému Nebulibox
Rozptyluje parfém přímo do vzduchu, ve formě 
suché páry. Dálkový ovladač, síťové napájení 
(bez baterií), snadná a rychlá výměna náplní po 
13 až 500 dnech dle zvoleného naprogramování, 
provoní až 1000 m3, spotřeba je cca 1 g parfému 
za hodinu. Hotely, salóny, kanceláře, prodejny, 
sportovní centra.

Nebulibox

Parfém Davania pro difuzér Nebulibox
180 ml, jemná hřejivá ovocná vůně přináší 
pocit klidu a pohody, vůně blízká ženám. 
Obchody, šatny, čekárny.

0259018

haly,  recepce,                       
společenské místnosti

kavárny, cukrárny,                                                  
obchod s potravinami

toalety
domovy                     

důchodců

Carissima Cannelle Orange Citron Fruido
Fruido Citron Fruit Rouges Fruit Rouges

Fruit Rouges Fruit de la Passion  Fruido Mozia
Mistral Fruido Palma Tentation
Mozia Pomelos Pavonia
Palma Tentation Pomelos

Tentation vůně pro ženy  Tentation
Luxor Davania

 solárium, welness,                  
bazény

pohlcuje pach                      
cigaretového kouře

neutralizuje pachy,                                  
šatny

vůně pro muže

Fruido Menthol + Anti-tabac Pohlcovač pachů, parfém  Eau Essentielle
Kiaora Verveine Eucalyptus Hermano 
Vanille Luxor Nocturne
Luxor

Pouvoir Frais

Doporučené použití vůní

0159104

Parfémy pro Push, 300 ml

Parfémy Prowind, 50 g

Doporučené použití vůní



Anglo česká s.r.o.
Pražská 104/II
377 01 Jindřichův Hradec

384 372 311
(316, 318, 319, 320, 322, 326, 328, 334, 338)
 
objednavky@angloceska.czwww.hygee.cz


